Rua José Loureiro, 211 – 1° Andar – Sala 04 – Centro - Curitiba-PR – CEP 80010-000

CNPJ: 75.041.871/0001-52 / contato@sindiradiotv.org.br / 41 3232-9022 / www.sindiradiotv.org.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

  O presidente do Sindicato dos Radialistas Profissionais e dos Trabalhadores em

Empresas de Radiodifusão e Televisão do Estado do Paraná-SINDIRÁDIO-TV, no uso de suas atribuições

estatutárias, convoca todos trabalhadores da empresa ART FASHION ELENCO, PRODUCOES E

EVENTOS, CNPJ: 22.752.757/0001-74, para participação PRESENCIAL em ASSEMBLEIA GERAL

EXTRAORDINÁRIA, que será realizada no dia 07 de novembro de 2022 às 11h00min e às 18h00min,

tendo por local a sede da empresa ART FASHION ELENCO, PRODUCOES E EVENTOS, Rua Carlos

Razera, 286 - Vista Alegre - Curitiba - PR, CEP: 80810-310.

Para deliberar sobre a seguinte ordem do dia:

1. Banco de Horas – 2022/2023;

2. Outros Assuntos.

Curitiba-PR, 04 de novembro de 2022.

LUCAS TIAGO BAUERMANN
Presidente do SINDIRÁDIO-TV

mailto:contato@sindiradiotv.org.br
http://www.sindiradiotv.org.br/

		2022-11-04T09:16:03-0300